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Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7,20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/ZPZ/ED/3411/PN-135/18 Lublin, dnia 08.01.2019 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Dostawa odczynnikéw immunohistochemicznych wraz z dzierzawa aparatury.

Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, Ze w niniejszym postgpowaniu wplynely nastepujace
zapytanie:

Pytanie nr 1

Dot. zat nr 6 do SIWZ "Tabela zestawienia parametrow granicznych/ wymagalnych, Opis linii technologicznej
SYSTEMU IHC" pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu/6w nie starszych niz z 2016 r, ale uzytkowanych
obecnie przez Zamawiajacego (czyli nie fabrycznie nowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 2

Dot. zal nr 6 do SIWZ "Tabela zestawienia parametréw granicznych/ wymagalnych, Opis linii technologiczne;
SYSTEMU IHC" pkt 3 Wymagania dotyczace procesu barwienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zaproponowanie aparatu, ktéry dozuje jednolita ilo$¢ odczynnika — 100 pl dla
kazdego oznaczenia, niezaleznie od wielkosci badanego materialu i umiejscowienia na szkietku, bez
konieczno$ci programowania miejsca?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. zal. nr 6 do SIWZ "Tabela zestawienia parametréw granicznych/ wymagalnych, Wymagania
Zamawiajacego" pkt 2 oraz wzoru umowy par 4 pkt 3 "Termin waznosci przeciwcial".

Czy Zamawiajacy dopusci przeciwciala z minimalnym terminem waznoéci 6 m-cy od dnia dostawy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. zat nr 1 do SIWZ "Kosztorys ofertowy" poz 140

Czy Zamawiajacemu chodzito o przeciwcialo PD-L1 predykcyjne (wykorzystywane do programu lekowego w
leczeniu raka ptuc) czy analityczne?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia zalacznik Nr 1 do SIWZ. Zmieniony zatacznik stanowi integralng czes$¢ niniejszego
pisma.

Pytanie nr 5
Dot. zat nr 2 "Wz6ér umowy" par 7 pkt 2



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w zapisie na: "Wykonawca uruchomi oraz podtaczy aparaturg oraz
przeszkoli personel, zgodnie z postanowieniem niniejszej umowy w terminie do 14 dni od daty podpisania
umowy. Wykonawca dostarczy instrukcj¢ obstugi aparatu w jezyku polskim"? Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.,

Pytanie nr 6
Dot. zal. nr | tabela Al

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiany w zal. | Kosztorys ofertowy
e w kolumnie "Ilo$¢ testow" na "llo$¢ ozn na 24 mce"

¢ Dodanie kolumny "Ilos¢ op na 24 mce
e Zmiang nazwy kolumny "Cena jednostkowa brutto" na "Cena za op. brutto".

Jednoczes$nie prosimy o usunigcie zapisu dot. przedstawienia ceny za jedno badanie immunohistochemiczne +
miesieczna oplata za dzierzawe — zal. nr 6 pkt 5.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zatacznik Nr loraz Zatacznik Nr 6 do SIWZ. Zmienione zalaczniki stanowia integralng
czesé niniejszego pisma.

Pytanie nr 7

Zatacznik nr 2 do SIWZ- Wzoér umowy , paragraf 7, pkt. 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ zapis "Wykonawca zapewni mozliwos¢ zglaszania awarii do serwisu
technicznego przez 24 godz. na dobe tj. mozliwos¢ zglaszania awarii non stop tj (mozliwos¢ kontaktu
telefonicznego z Inzynierem Serwisu/Specjalistg Technicznym" na " Wykonawca zapewni mozliwos¢ zglaszania
awarii 24 godziny na dobe/ 7 dni w tygodniu tj. mozliwo$¢ zglaszania awarii non stop" ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zatacznik Nr 2 do SIWZ. Zmieniony zalacznik stanowi integralna czgs¢ niniejszego
pisma.

Pytanie nr 8

Zatacznik nr 2 do SIWZ- Wzor umowy , paragraf 7, pkt. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ zapis "Jezeli ilo$¢ napraw wymagajgcych wymiany podzespolow
przekroczy liczbe 3 w okresie 12 miesi¢cy-Wykonawca wstawi/wymieni aparat na nowy , wolny od wad w
terminie 14 dni od daty wezwania" na " W przypadku trzykrotnej awarii tego samego podzespotu w okresie 12
miesigcy Wykonawca wymieni wadliwy podzespot na nowy, wolny od wad"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Zatacznik nr 6 do SIWZ , Wymagania Zamawiajacego, pkt. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis "Wykonawca zapewnia serwis techniczny przez 24 godz. na dobg
oraz naprawe aparatu w czasie nie dluzszym niz 48 godzin" na "Wykonawca zapewni mozliwo$¢ zgtaszania
awarii 24 godziny na dobe/ 7 dni w tygodniu tj. mozliwos¢ zgtaszania awarii non stop oraz naprawg¢ aparatu w

czasie nie dluzszym niz 48 godzin w dni robocze"?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zatacznik Nr 6 do SIWZ. Zmieniony zatacznik stanowi integralng czes¢ niniejszego
pisma.

Pytanie nr 10

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par, 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zapisu — ,,Zmnigjszenie nie moze przekracza¢ 20%
catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy
Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin platnosci byl liczony od daty wystawienia faktury?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zmiane niniejszego postanowienia umowy na:

~Obowiazek ciaglosci dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opoznienie Zamawiajacego w zaplacie ceny zakupu
przekracza 30 dni.”?

Uzasadnienie:

Obecne postanowienie wzoru umowy jest jednostronne i jako takie narusza norme art. 487 par. 2 k.c., ktéry
mowi, ze umowa jest wzajemna, kiedy obie strony zobowiazuja si¢ w ten sposob, ze §wiadczenie jednej z nich
ma by¢ odpowiednikiem swiadczenia drugiej (zasada symetrii zobowigzan umownych).W stosunkach
zobowiazaniowych wynikajacych z uméw wzajemnych jest reguty, ze kazda ze stron zobowiazujac sie do
$wiadczenia, czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent tego $wiadczenia od kontrahenta. Dlatego tez,
zgodnie z art. 490 k.c., gdy spelienie $wiadczenia przez drugg strong staje si¢ watpliwe ze wzgledu na stan
majatkowy, strona zobowigzana do wczesniejszego swiadczenia moze powstrzymac si¢ z jego spetnieniem do
czasu gdy druga strona zaofiaruje §wiadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia. Zamawiajacy
dokonal ograniczenia praw Wykonawcy przynaleznych mu w przypadku niewykonania zobowiazania przez
Zamawiajacego. Skoro Zamawiajacy zapisuje caly szereg sankcji wobec Wykonawcy za niewlasdciwa realizacje
umowy, to tym bardziej nie powinien pozbawia¢ Wykonawcy czesci jego ustawowych praw przystugujacych w
przypadku niewfasciwego wykonania umowy wzajemnej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajacy dopudci, aby zamowienia byly skladane takze za posrednictwem poczty
elektronicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosit minimum 6
miesiecy od dnia dostawy?

Uzasadnienie:

Zamawiajacy moze sklada¢ zamowienia bez ograniczen i w dowolnej czgstotliwosci — dlatego proponowany
termin waznosci wydaje si¢ by¢ wymaganiem zbyt wygérowanym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu "zobowiazuje si¢ do wymiany aparatury na wolng od
wad" na "zobowiazuje si¢ do wymiany odczynnikéw na wolne od wad"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zalacznik Nr 2 do SIWZ. Zmieniony zafacznik stanowi integralna cze$¢ niniejszego
pisma.

Pytanie nr 16

Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,,Zamawiajacy moze w kazdym
czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;j.”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 17
Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy
Par. 6 ust. 1 lit. a-b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa ,,opéZnienia” na ,,zwtoki”?



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzor umowy

Par. 6 ust. 1 lit. ¢ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 6 ust. 1 lit. d Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z
wykonania zastepczego wykluczato zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie:

Zamawiajacy przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzezenie kary
umownej ma cel odszkodowawczy z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy. Kara umowna
ma, wiec na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiajacego, ale nie moze by¢ nadmierna i nie moze
dazy¢ do przewyzszenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie wykonania zastgpczego nastepuje naprawienie
szkody.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzdér umowy

Par. 6 ust. 1 lit. ¢, lit. e, Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ niniejszego postanowienia
wzoru umowy w taki sposdb, aby wysokosé kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej czgsci umowy.?

Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidlowy, a dla przyktadu odstapienie
do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdlnej
wartosci catej umowy na dostawe bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwodci
dysproporcja migdzy poniesiona szkoda a wysokoscia kary umowne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 21

Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty podpisania
umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez
wskazanie liczby oséb, ktére maja zosta¢ poddane szkoleniu, o ktorym mowa w niniejszym postanowieniu
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zalacznik Nr 2 do SIWZ. Zmieniony zalacznik stanowi integralng cze$é niniejszego
pisma.

Pytanie nr 23
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Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 7 ust. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, by obowiazek wymiany dotyczy! wylacznie wadliwego
elementu, a nie calego aparatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 7 ust. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa ,,op6znienia” na ,,zwtoki”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ - Wzér umowy

Par. 14 Czy Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktore moga znajdowad sie na aparatach
bedacych przedmiotem zaméwienia i do ktérych w zwiazku z prawidtowa realizacja obowigzkéw wynikajacych
z umowy o udzielenie zamowienia publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw, swiadczenie
ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z
Wykonawca jako procesorem wg zalaczonego wzoru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zleca w umowie przetwarzania danych. Przedmiotem umowy jest dzierzawa aparatu, na
ktorym to zamawiajacy przetwarza dane osobowe wewnatrz swojego systemu informatycznego. Zamawiajacy
uwaza, ze w tym przypadku wystarczy do umowy dotaczy¢ klauzule o zachowaniu poufnosci wraz z lista
imienng serwisantow, ktorzy beda mieli dostgp do systemu informatycznego Zamawiajacego.
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